

**IRiNi CONSULTING ApS**

Marstalsgade 46, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 45 04

**Årsrapport for 2016**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
15. juni 2017



---

Ian Richter Nielsen  
dirigant

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IRiNi CONSULTING ApS  
Marstalsgade 46, st. th.  
2100 København Ø

Telefon: 29170946

CVR-nr.: 33 25 45 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 14. oktober 2010

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Ian Richter Nielsen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 13.046, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 212.056.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har dog tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, idet selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med kr. 212.056. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansiering kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>190.766</b>	<b>589.238</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-163.902</u>	<u>-698.018</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>26.864</b>	<b>-108.780</b>
Finansielle omkostninger		<u>-13.818</u>	<u>-29.974</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.046</b>	<b>-138.754</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.046</u></b>	<b><u>-138.754</u></b>
Overført resultat		<u>13.046</u>	<u>-138.754</u>
		<b><u>13.046</u></b>	<b><u>-138.754</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.727	90.827
Andre tilgodehavender		28.890	49.871
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.490</u>	<u>7.178</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>136.107</b></u>	<u><b>147.876</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>76.948</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>213.055</b></u>	<u><b>147.876</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>213.055</b></u></u>	<u><u><b>147.876</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-292.056</u>	<u>-305.100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>-212.056</u></b>	<b><u>-225.100</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>155.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>155.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker	3	0	143.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.149	28.241
Anden gæld		<u>195.962</u>	<u>201.114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.111</u></b>	<b><u>372.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>425.111</u></b>	<b><u>372.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>213.055</u></b>	<b><u>147.876</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	147.091	568.877
Pensioner	9.493	112.391
Andre omkostninger til social sikring	7.318	10.922
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>5.828</u>
	<b><u>163.902</u></b>	<b><u>698.018</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-305.102	-225.102
Årets resultat	<u>0</u>	<u>13.046</u>	<u>13.046</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-292.056</u></b>	<b><u>-212.056</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

### Selskabsdeltagere og ledelse

Mellem 1 og 5 år	<u>155.000</u>	<u>0</u>
Langfristet del	155.000	0
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>155.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med kr. 212.056. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IRINI Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i simple fordringer og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for t.kr. 200 overfor pengeinstitut. Den bogførte værdi udgør t.kr. 132, mens forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.